SERVICIOS IGLESIAS £ IGLESIAS PETROPLAZA CIA.LTDA., otorgada el 21 de 
junio de 2016 ante la Notaria Cuarta del Cantón Manta, Abogada Elsye Haudrey Cedeño 
Ménendez, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Manta el 23 de junio del mismo 
año, bajo el número ciento diez, repertorio dos mil trescientos ochenta y siete (2387) del 

Libro el Registro Mercantil. 

Atentamente, 

Ing. Carga Iglesias Cueva 
Gerente General-Secretaria 

ACEPTO LA DESIGNAIOCN DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ESTACION DE 
SERVICIOS IGLESIAS $ IGLESIAS PETROPLAZA CIA.LTDA., Manta 20 de agosto 

de 2018.